R-2-762- Marzagão -GO, 13 de setembro de 2017..1) A herdeira  TEREZINHA PIRES PEREIRA 
SILVA,  e seu marido Rubens Mauro da Silva, brasileiros e já qualificados, domiciliados e 
residente na rua 7 de setembro, n 135, centro, Marzagão-Go, coube equivalente a 25% do imóvel 
descrito no item no valor de R$ 12.500,00 (doze  mil  e quinhentos reais). 2) A herdeira  MARIA 
PIRES PEREIRA, brasileira e já qualificada  residente e domiciliada na av. Cireneu A. de Azevedo, 
n° 871 CS, São Francisco, Uberlândia-MG. coube  equivalente a 25% do imóvel descrito no item no 
valor de R$ 12.500,00 (doze  mil e quinhentos reais). 3) A herdeira  - ADELICIA VENANCIO 
GUIMARAES, brasileiros e já qualificada,  residente e domiciliada na Av. Perimetral, n° 382, 
centro, Marzagão-Go. coube equivalente a 25% do imóvel descrito no item no valor de R$ 12.500,00 
 (doze  mil e quinhentos reais). 4) A herdeira  MARIA APARECIDA PEREIRA DA SILVA, e seu 
marido Vicente Moises da Silva,  brasileiros, e já qualificados, residentes e domiciliados na rua 6, n° 
292, Vila Monteiro, Marzagão-Go, coube equivalente a 25% do imóvel descrito no item no valor de 
R$ 12.500,00  (doze  mil e quinhentos reais)a Boa Vista -Zona Rural -Marzagão-GO. TIITULO: 
Escritura Publica de Inventario,, FORMA DE TITULO: Escritura Publica de Inventario e Partilha do 
pelo falecimento de “Araci Pires Pereira"lavrada no livro 30 fls 121 122, na data de 11 setembro

[...]

Silva, brasileiro, funcionário Publico, portador da CI/RG n° 775459 PCII-GO., residente e 
domiciliada na rua 6, n° 292, Vila Monteiro,, Vila Monteiro, Marzagão-GO. TITULO: Compra e 
Venda. Forma do Titulo: Escritura Pública de Compra e Venda lavrada nestas Notas, no Liv. 30, Fls. 
191/197, em 03 de janeiro de 2018, no valor de R$ 75.000,00 (Setenta e cinco mil reais). Nada mais 
e dou fé.
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
R-5-762- Marzagão-GO 05 de janeiro de 2018. ALIENAÇÃO FIDUCIÁRIA. Constante ainda da 
Escritura supra, os proprietários acima qualificados, deu o imóvel constante da presente matrícula,

[...]

representada por JOSISLEY PEREIRA BORGES, brasileira, solteira, maior, contadora, portadora da 
cédula de identidade RG nº 4.457.870-SSP/GO, inscrita no CPF/MF sob nº 000.859.861-43, 
residente e domiciliada em Goiânia/GO, na Avenida Meia Ponte, nº 410, Setor Santa Genoveva, CEP 
74670400; pela importância de R$ 75.470,73 (Setenta e cinco mil quatrocentos e setenta reais e 
setenta e três centavos) Parcelas devidas: 90, vencendo o primeiro encargo em 15/01/2018. Demais 
cláusulas e condições constam do contrato. Dou fé.
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

[...]

26 da Lei nº 9.514 de 20 
de novembro de 1997, a fim de consignar que a propriedade plena do imóvel da presente Matrícula, 
foi consolidada em nome do CREDORA/FIDUCIÁRIA PORTO SEGURO ADMINISTRADORA 
DE CONSORCIO LTDA, qualificada no R5 supra, no valor de R$75.470,73 (setenta e cinco mil, 
quatrocentos e setenta reais e setenta e três centavos), tendo em vista o decurso de prazo sem a 
purgação da mora pelos DEVEDORES/FIDUCIANTES, KELY DE SOUZA COSTA SANTOS e 
seu esposo LUIZ CLAUDIO PEREIRA DOS SANTOS, já qualificados, após ter transcorrido o 
prazo de quinze (15) dias, estabelecido a partir de 09/09/2024 e 13/02/2025, através de intimação